Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso     VMU X E DS ITA 061217  1
VMU-E,  VMU-X
• Variabili istantanee: V, A, W
• Formato delle variabili istantanee: 4-DGT
• Misure di energia: kWh
• Formato delle energie: 6 DGT
• Precisione: Classe 1 (kWh), ±0.5 RDG
(corrente/tensione)

Bus interno
Opzione
Come ordinare VMU-E  AV00 XX X X
Selezione prodotto
Portata
AV00: 400V CC - 20A
††††† (Connessione diretta)
††††† o fino a 1000A con
††††† connessione  †††††
mediante shunt  †††
esterno
AV10: 400V CC - Sensore
 di corrente10V CC
 per correnti fino a
 1000A
Bus interno
X:  Bus di comunicazio-
ne compatibile solo
con il modulo
VMU-X
Alimentazione
XX: Autoalimentato
dall’unità VMU-X
Opzione
X: Nessuna
• Soluzione modulare basata sulla
combinazione di due unità:
VMU-E, unità di misura e analisi;
VMU-X, alimentazione universale e comunicazione
RS485.
VMU-E unità di analisi di energia CC
2 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso    VMU X E DS ITA 061217
VMU-E,  VMU-X
• Modulo di alimentazione per l’unità  VMU-E
• Porta di comunicazione RS485 (Modbus)
• Un’uscita digitale utilizzabile come ritrasmissione ad impulsi pro-
porzionali all’energia misurata o come uscita allarme
• Ingresso di alimentazione da 38 a 265 VCA/CC
• Dimensioni: 1 modulo DIN
• Grado di protezione (frontale): IP40
Descrizione prodotto VMU-X
Modulo di alimentazione
universale utilizzabile in
combinazione con l’uni-
tà VMU-E. VMU-X, inoltre,
fornisce al modulo VMU-E
una porta di comunicazione
seriale RS485 o di un’u-
scita statica. Custodia per
il montaggio a guida DIN,
grado di protezione frontale
IP40.
Modello
Alimentazione
Comunicazione
Opzione
Come ordinare VMU-X  U S1 X
Selezione modello
Comunicazione
S1:  RS485 Modbus (*)
D1: Uscita statica per
la ritrasmissione ad
impulsi o controllo
allarme (*)
Alimentazione
U: Da 38 a 265VCA/CC
(*)
(*) Standard.Opzione
X: Nessuna
VMU-X alimentazione universale e unità di comunicazione RS485 o uscita digitale statica
Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso     VMU X E DS ITA 061217  3